
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

2025 YILI BİRİNCİ, İKİNCİ VE ÜÇÜNCÜ GEÇİCİ VERGİ 

DÖNEMLERİNDE ENFLASYON DÜZELTMESİ YAPILMAYACAK 
_____________________________________________________________________________________ 

 

   Sirküler No: 2025/19 
                  İstanbul, 18.02.2025   
_____________________________________________________________________________________ 

 
213 sayılı Vergi Usul Kanunu’nun mükerrer 298 inci maddesinin(A) fıkrasında, kazançlarını 

bilanço esasına göre tespit eden gelir ve kurumlar vergisi mükelleflerinin, malî tablolarında 

yer alan parasal olmayan kıymetlerini, fiyat endeksindeki artışın; 

 

• İçinde bulunulan dönem dahil, son üç hesap döneminde %100'den, 

• İçinde bulunulan hesap döneminde %10'dan 

 
fazla olması halinde geçici vergi dönemleri dahil enflasyon düzeltmesine tâbi tutacağı ve 

enflasyon düzeltmesi uygulamasının, her iki şartın birlikte gerçekleşmemesi halinde sona 

ereceği, 

 
• Maliye Bakanlığı’nın, mükellef veya meslek grupları ya da mükelleflerin aktif toplamları 
veya ciroları itibariyle hangi tür malî tabloların enflasyon düzeltmesine tâbi tutulup 
tutulmayacağını ve geçici vergi dönemlerinde düzeltilip düzeltilmeyeceğini belirlemeye 
yetkili olduğu, 
 
• Sadece ve sürekli olarak; işlenmiş altın, gümüş alım-satımı ve üretimi ile uğraşan 
mükelleflerin, Kanunda belirtilen koşulların oluşup oluşmadığına bakılmaksızın enflasyon 
düzeltmesi yapma zorunluluklarının bulunduğu, 
 
hükmü yer almaktadır. 
 
Bu defa; 213 sayılı Kanunun (Mükerrer Madde: 298-A/8-b) alt bendinde yer alan yetkiye 
dayanılarak hazırlanan ve 15.02.2025 tarih ve 32814 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan 
(582) Sıra Numaralı VUK Genel Tebliği ile  
 



 

 

• Enflasyon düzeltmesi yapma yükümlülüğü bulunan mükelleflerin 2025 hesap 

döneminin birinci, ikinci ve üçüncü geçici vergi dönemlerinde enflasyon 

düzeltmesi yapmaması uygun bulunmuştur. Kendisine özel hesap dönemi tayin 

edilen mükellefler bakımından, 2025 takvim yılı içinde başlayan hesap dönemine ait 

geçici vergi dönemleri dikkate alınacaktır. 

 

• Ancak; 2024 hesap döneminin geçici vergi dönemlerinde enflasyon düzeltmesi 

yapmamış olan mükellefler dahil olmak üzere kapsama giren tüm mükelleflerce 

2024 hesap dönemi sonuna ait bilançolarda (213 sayılı Kanunun 174’üncü 

maddesi kapsamında kendilerine özel hesap dönemi tayin edilenlerde 2025 takvim 

yılı içinde sona eren hesap dönemi sonuna ait bilançolarda) enflasyon düzeltmesi 

yapılacaktır. 

 

• Enflasyon düzeltmesi yapılmaması uygun bulunan dönemlere ilişkin verilecek geçici 
gelir/kurumlar vergisi beyannamelerinin ekine bilanço eklenmeyecektir. 

 
Öte yandan, VUK (Mükerrer Madde: 298/A -(9) numaralı bendi kapsamında sadece ve 

sürekli olarak; işlenmiş altın, gümüş alım-satımı ve üretimi ile uğraşan mükelleflerin, 

Kanunda belirtilen koşulların oluşup oluşmadığına bakılmaksızın enflasyon düzeltmesi 

yapma zorunlulukları bulunduğundan, bu mükellefler, 2025 hesap döneminin 1’nci, 2’nci 

ve 3’üncü geçici vergi dönemleri dahil, her geçici vergi döneminde enflasyon düzeltmesi 

yapmaya devam edeceklerdir. 

 

Tebliğ hükümleri 15.02.2025 tarihinde yürürlüğe girmiştir. 
 
 
Bilgilerinize sunulur. 
 
 
Saygılarımızla. 
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